

【シーズンメニュー】

ナナズグリーンティー カロリー・アレルギー情報

- ・ カロリーの数値については、検査機関の分析値もしくは、食品成分表より計算しています。商品や店舗ごとで異なる場合もありますのでご了承ください。
- ・ 砂糖やミルク等、カスタマイズされた場合やお客様ご自身でトッピングされた場合は、情報が異なりますのでご了承ください。
- ・ アレルギーの表示は、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質（食品衛生法で表示が義務づけられた7品目：卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに）を表示しています。
- ・ アレルギー物質に対する感受性は、個人差がありますので表示データは目安としていただき、専門の医師にご相談のうえ、最終的に判断される事をおすすめします。
- ・ アレルギーの表示を「なし」としている商品につきましても、製造工程や各店舗にて付着・混入する可能性がありますのでご了承ください。
- ・ 店舗によって品揃えが異なります。ご了承ください。
- ・ ホームページ上ではすべての商品は掲載されておりません。

※掲載されていない商品については、

お問い合わせ先または各店舗スタッフまでお問い合わせください。

<お問い合わせ先>株式会社 七葉

tel.03-6421-1752 【受付時間】10:00～18:00（土日祝日を除く）

【seasonal items】

nana's green tea Chart of calories and allergy

- ・ The numerical value of the calorie is calculated based on the analytical value or Standard tables of food composition in Japan of an inspection body. Please understand that it may varies depends on the goods/ items availability on every store.
- ・ Please understand that information differs when there is change of sugar, milk, etc or customer use topping.
- ・ The display of allergy, allergic substances contained in the raw materials of each product have been written.(7 goods/ items which display is required by food hygiene table : Eggs, milk, wheat, buckwheat, peanut, shrimp (prawn), crab)
- ・ There are individual differences in sensitivity to allergens. So please refer on the display data and finally judge after consulting with a special doctor.
- ・ Also with the goods/ items which indicate allergy "none", it may adhere and mix at a manufacturing process of each store. Please understand the situation.
- ・ Assortment may vary by location. Please understand the situation.
- ・ There are also goods/ items which are not published in this table.

* If there is any inquiries about the goods/ items that is not published,

please contact the staff of each store or call us on the number stated below.

< Contact info for inquiries > Nanaha Co., Ltd.

tel.03-6421-1752 【hours】 10:00-18:00 (not available on weekends and Japanese holidays)

	商品名 Item	HOT/ ICED	サイズ Size	カロリー Calories	タンパク質 Protein	脂質 Lipid	炭水化物 Carbohydrate	ナトリウム Sodium	食塩相当量 Salt equivalent	カフェイン Caffeine	アレルギー表示義務7品目 Allergy obligation of indication
				kcal	g	g	g	mg	g		
nana's fresh green 2019.4.16-5.15	玉露白あんしるこ (白玉入り) Gyokuro and Sweet white bean soup w/Shiratama	ICED	M	280	6.0	1.6	60.4	8	0.0	○	なし none
			L	386	8.3	2.3	82.9	11	0.0	○	なし none
	玉露パフェ Gyokuro "Jade Dew" parfait			598	9.6	15.3	106.7	198	0.5	○	小麦、乳 wheat, milk
nana's food 2019.3.1-4.24	天然鮪のカレータルタルポキどんぶり Marinated Wild-caught Tuna poke w/Curry Tartar sauce Rice bowl			549	22.2	15.7	75.5	1297	3.3	—	小麦、卵、乳 wheat, egg, milk
	天然鮪のテリマヨポキどんぶり Marinated Wild-caught Tuna poke w/Teriyaki sauce and Mayo Rice bowl			490	18.7	8.9	79.3	1229	3.1	—	小麦、卵 wheat, egg
	天然鮪の納豆キムチポキどんぶり Marinated Wild-caught Tuna poke w/Natto, Kimchee and Avocado Rice bowl			488	22.7	9.0	75.7	1453	3.7	—	小麦、えび wheat, shrimp

2019/4/12